Index.

Confusum.

Confusum non includit voluntatem tei quam confusum, sed solùm manifestandi id quod iudicauimus expediens in illo negotio de quo agitur. a.3. sec. 5.n.92

Confusione.

Constantinus hereticus, damnatur in VI. Synodo generali A.D. 16. qui dixit sanguinem fuisse dimissum à verbo in morte. disp. 14. sec. 7.n.100

Contrito.

per Contritionem non meretur de condigno primam gloriam. d.6.f.3.n.121

Contrito prout significata per gratiam habet tantum valorem ad merendum premium quantum habet peccatum ad merendum supplicium. d.5.f.1.n.17

Crux. Crux Christi.

Crux ipsa in qua Christus mortuus est adorabilis est. d.37.n.36

Crux illa, & omnes alii quæ eamdem figuram habent adorabiles quoque sunt. ibid. n. 37. Discrimen tamen est inter ipsam crucem Christi & alias. ibid.

Culpa.

Culpa moralis nunquam reperitur sine offensa Dei. d.5.f.6.n.104

Cultus.

Cultus eò debet esse maior quòd major est excellentia. d.2.f.5.n.104

D

Deus Deitas.

Deo quedam sunt possibilia quæ ab intellectu creato inuenientur non possunt. disp. 1.sec. 1.num.2.

Deus facit semper ea quæ meliora sunt. d. 2. sec. 1.n.8

Deus potuit non creare hunc mundum, sed alium. ibid.n.13

Deus amat se infinitè quoad sua bona intrinseca non quoad extrinseca. d.ead.f.2.n.19

Deus est sapientissimus artifex non solùm in actu primo sed etiam in secundo ibid.n.31

Duis non solùm creatus sed etiam tori universo dat id quod communatalissimum est illis. ibid.n.35

Deus potest aliquando etiam moraliter agere contra leges naturæ quando id conuenientius est. ibid.n.36

Deus aliqua interdum dat homini cui melius fuisset si non datentur. ibid.n.37

Deus ex nostris malis si sub eius manu humiliaretur condit medicinam. ibid.

Deus habet ad incarnationem inclinationem infinitam entitatiæ non appetitiæ. d. ead. f.3.n.51

inter Deum omnia sunt æquales perfectionis. d. ead.f.5.n.79

Deus est æquè iustus, honestus & laudabilis per omnes & singulos actus liberos cuiuscunque virtutis. ibid.n.96

Deum ex iustitia ab homine aliam satisfacienciam exigere non posuisse dupliciter intelligitur. d.3.f.1.v. t

Deus salteria ex vi sue promissionis potest obli-

gari ex iustitia & dare ius Creaturæ quod fine iniuria non possit violare ipse Deus. ibid. n. 3. negatur hoc sententia. ibid. n. 4. & negatio probatur. ibid.n. 5.6

Deus potest retinere dominium circa opera Christi & pacifici cum Christo non exigeat ab eo vitam passibilem ibid. n. 12. & à Deo hoc pacrum oblatum fuit Christo. ibid.n.13

Deus licet se obligaret ad præstandum homini suam operam adhuc maneret dominus hominis. ibid. n. 17

Deus exercet actus veræ iustitiae. d. ead.f.2.n.13

Deus non obligatur ex iustitia propriæ sed ex fideliitate vel alio modo. ibid.n.14

Deus non est acceptor personatum. ibid. n. 16

Deus sine imperfectione perdere potest dominium Physicianum alicuius creaturez. ibid. n. 38

Deus licet si dominus hominis non tamen est dominus omnis operationis humanae. v. g. peccati. ibid.n.39

Deus per Christi satisfactionem amissit ius quod habet ex peccato cœtra hominem. ibi. n. 40

Deus essentialement est incapax habendi superiorem. ibid.n.48

Deus ratione iniuriz præterite haber nouum ius iustitiae ad puniendum peccatum & excienda opera. d.3.f.8.n.122

Deus non negat auxilium efficac, sed solùm supernaturale ad actum supernaturalem dilectionis. d.5.f.5.n.92

Deus sicut Christo concedat quæ petit, sicut negat, æquè manet infinitè Beatus. d.6.f.2.n.26

Deus solùm ponit habitum in aqua primo. d. ead.f.3.n.51

Deus mouetur ex dilectione præcepta posita ad non tollendam gratiam, non tamen vt ex merito ad præmium. ibid. n. 52

Deus post prævisionem absoluam peccati decrevit incarnationem verbi in remedium peccati. d.7.f.1.n.6

Deus permisit peccatum qui prævidit eius extimam reparationem. ibid. n. 13. nec etiam permittit mala nisi vt inde habear occasio nem ad maiora bona. ibid.

Deus sicut omnia condidit ex complacencia in uno Christo, ita cum proportione omnia condidit ex affectu ergo Virginem Deiparam. ibid. n. 14 atque ex eadem complacencia in electis mundum condidit. ibid.

Deus de facto decretum habuit beandi homines si persecutarentur in gratia. ibid.n.23

An Deus ita motus fuerit ex remedio originaliis vt etiam celantibus actualibus venire voluerit dubitatur. d. ead.f.5. n.51. respondet Deum forraffis ante incarnationis Decretum non prævidisse peccata actualia absolute futura sed solùm in radice. ibid. n. 52

Deus eò quod vidit naturam humanam in Adamo cecidisse idè venit ad reparandum opus suum. ibid.n.59

Nomen **D**eus habet duplēcim suppositionem. d. 13.f.3.n.27

Deitas licet Deificet vel sanctificet formaliter humanitatem Christi, non tamen potest id affirmari de Patre aut Spiritu sancto. d.16. sec. 1.n.46

Deus posita notitia misericordie potuit non misereri. d.19.sec. 1.n.28

Deus

Index.

Deus non cognoscitur à Christo quidditatiè per scientiam infusam d.20.lect.2.n.35

Dependentia.

Dependentia duplex est vna à priori, altera à posteriori. d.1.t.f.3.n.28

Dependentia qua humanitas pender à substantia Verbi in ordine ad effectum primarium subsistendi, non distinguuntur ab unione, qua Verbo unitur. ibd.n.29. potest etiam considerari in ordine ad effectum secundarium. ibd. n.30

Determinatio.

Determinatio antecedens duplex est, vna reputat cum honestate, laudabilitate & deliberatione in genere moris, altera non d. d.5.n.um.70

Dignitas

Dignitas personæ non elevat valorem operis, d.6.f.1.n.15

Dignitas infinita verbi quomodo possit communicare infinitum valorem operibus Christi. ibd.n.16

Dignitas personæ debet intelligi priùs, quam opus præmetur. d.ead.f.3.n.38

Dignitas & qualitas personæ quandoque facit quod pœna materialiter sit minor. d. ead. f.4.nun.67

Dignificatio.

Dignificatio qualis sit, d.6. f.1. n.5
Dilectio.

Dilectio Dei perfecta, & gratia inseparabiliter sunt coniunctæ, d.1. f.5.n.85

Dilectio & peccatum mortale simul esse non possunt. ibd.n.91

Discursus.

Discursus duplex est. d.20.f.6.n.76

Divinitas.

Divinitatem fuisse incarnatam an possit dici in rigore. d.9.f.3.n.29

Divinitatis etiam prout significatur in abstracto, & conditincta virtualiter à personalitate, sanctificata formaliter humanitatem Christi. disp.16.f.3.n.38

Dolor, Dolor Christi.

Dolorem fuisse in Christo certum de fide est. d.22.f.1.n.15

Quis & qualis fuerit hic dolor. ibd.n.16

Quis ipse tueriāt in dolore. ibd.n.17

Dominus, Dominium.

Ille est perfectus Dominus qui potest ponere, & non ponere, condere & destruere. d.1. f.1.n.13

Dominium Physicū est potestas physica in ordine ad usus simpliciter possibles. d.3.f.1.n.9

Dominium morale est facultas moralis vtendi sine iniuria re sua in ordine ad usus simpliciter possibles. ibid.

Dominium est facultas plena vtendi re sua iniuria alterius. ibd.n.15. penes duos in solidum esse potest pro primo instanti.

Dominus à dominio dicitur. ibd.n.4.4

Dominij supremi potestas ea est vt iure exigat à creatura quodecumque obsequium pro quo-uis instanti. d.ead.f.3.n.60

Dominus vt dominus habet duplēc potestem in seruos. d.ead.f.4.n.70

Dominium proprietatis despoticum appellatur, Dominum vero iurisdictionis politi- cu m. ibd.n.72

Dominum regnum & rerum omnium temporalia faltem indirectè habuit Christus, d.30.lect.1.n.1

Dominum singularum rerum habuit Christus in actu primo. d. ead. f.2.n.12. & habuit protestationem regiam, & hoc dominium uniuersale rerum omnium, à primo suo concepcionis momento.

ibid. n.23

Dominum, Dominum Spiritus sancti.
Dona Spiritus sancti fuere in Christo d. 16.f.7.
num.120

Donum timoris quomodo fuerit in Christo. ibd.

E

Elipandas.

Q Vx sit eius confessio. d.28.f.3.n.21
Enunciatio.

Enunciatio illa Deus est humanatus, vel humanus an sit proprius, & usurpanda, vel teicienda tanquam impropria. d.23.f.1.n.8